

LH1 301

301	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Komunikazio- trebetasunak 103				Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Psicologia Desarrollo I 103			Didaktika orokorra 103	
11.45 13.05	Gizartea, familia eta eskola 103	Hezkuntza Paradigmak 103	Psicologia Desarrollo I 103	Komunikazio- trebetasunak 103	
13.15 14.35		Didaktika orokorra 103	Gizartea, familia eta eskola 103	Hezkuntza Paradigmak 103	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Didaktika Orokorra	Ainhoa Bilbao Martínez
Hezkuntza paradigmak: hezkuntzaren teoria garaikideak	Iñigo Arteatx Uriarte
Komunikazio-trebetasunak I	Agurtzane Lauzirika Zugazaga
Psicología del desarrollo y del aprendizaje I	Mireia Sanz Vazquez
Gizartea, familia eta eskola	Irati Álvarez Piñero

LH1 302

302	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05			Hezkuntza Paradigmak 105	Komunikazio- trebetasunak 105	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Gizartea, familia eta eskola 105	Didaktika orokorra 105	Gizartea, familia eta eskola 105	Hezkuntza Paradigmak 105	
11.45 13.05	Didaktika orokorra 105	Psicologia Desarrollo I 105	Komunikazio- trebetasunak 105		
13.15 14.35	Psicologia Desarrollo I 105				

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Didaktika Orokorra	Ainhoa Bilbao Martínez
Hezkuntza paradigmak: hezkuntzaren teoria garaikideak	Iñigo Arteatx Uriarte
Komunikazio-trebetasunak I	Alazne Martín Zugazaga
Psicología del desarrollo y del aprendizaje I	Mireia Sanz Vazquez
Gizartea, familia eta eskola	Irati Álvarez Piñero

GB1 401

401	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		Desarrollo Psicomotor 129		Desarrollo Psicomotor GIM	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Komunikazio-trebetasunak 111			Komunikazio-trebetasunak 100	
11.45 13.05	Psicologia Desarrollo I 107	Didaktika orokorra 107	Gizartea, familia eta eskola 107	Hezkuntza Paradigmak 107	
13.15 14.35	Gizartea, familia eta eskola 107	Hezkuntza Paradigmak 107	Psicologia Desarrollo I 107	Didaktika orokorra 107	

Irakasgaia	Irakaslea
<i>Hezkuntza paradigmak: hezkuntzaren teoria garaikideak</i>	<i>Profesor(a)</i>
Didaktika Orokorra	Ainhoa Bilbao Martínez
Hezkuntza paradigmak: hezkuntzaren teoria garaikideak	Iñigo Arteatx Uriarte
Komunikazio-trebetasunak I	Agurtzane Lauzirika Zugazaga
Psicología del desarrollo y del aprendizaje I	Mireia Sanz Vazquez
Gizartea, familia eta eskola	Irati Álvarez Piñero
Desarrollo Psicomotor	Ander González de la Rua

HH1 501

501	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak	Expresión musical 108		Didaktika orokorra 102	
10.15 11.35		Desarrollo Psicomotor 129	Didaktika orokorra 102	Desarrollo Psicomotor GIM	Expresión musical 108
11.45 13.05		Haurtzaroa 204	Garapenaren Psicologia I 102	Garapenaren Psicologia I 102	Haurtzaroa 102
13.15 14.35					

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Desarrollo Psicomotor	Ander González de la Rúa
Didaktika Orokorra	Ainhoa Bilbao Martínez
Garapenaren eta hezkuntzaren psikologia I	Leire Garamendi Merino
Haurtzaroa, osasuna eta elikadura	Irati Álvarez Piñero
Desarrollo de la expresión musical y su didáctica	Jorge Txana Barón

LH2 101

101	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05					Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	CCNN1 202	HKT2 107		Ikastetxeen Antolamendua 114	
11.45 13.05	Ikastetxeen Antolamendua 104	Gorputz Hezkuntza 129	CCNN1 204	HKT2 105	
13.15 14.35	HPB 204	Gorputz Hezkuntza 129	HPB 204		

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Ciencias Naturales y su Didáctica 1 (CCNN 1)	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gorputz Hezkuntza eta bere Didaktika	Yolanda Santeodoro Egia
Hezkuntza Premia Berezien Oinarri Psikopedagogikoak (HPB)	Amaia Jauregi Orbe
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT 2)	Roberto Mielgo / Jaione Ibarra
Ikastetxeen Antolamendua	Maite Gorriño Martija

LH2 102

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05				HKT2 103	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	HPB 204	Ikastetxeen Antolamendua 101	HPB 204	CCNN1 111	
11.45 13.05	CCNN1 202	HKT2 101	Gorputz Hezkuntza 129		
13.15 14.35	Ikastetxeen Antolamendua 102		Gorputz Hezkuntza 129		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ciencias Naturales y su Didáctica 1 (CCNN 1)	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gorputz Hezkuntza eta bere Didaktika	Yolanda Santeodoro Egia
Hezkuntza Premia Berezien Oinarri Psikopedagogikoak (HPB)	Amaia Jauregi Orbe
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT 2)	Roberto Mielgo / Jaione Ibarra
Ikastetxeen Antolamendua	Maite Gorriño Martija

LH2 201

201	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Gorputz Hezkuntza 129		HPB 204		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Gorputz Hezkuntza 129		CCNN1 103	HKT2 102	
11.45 13.05	HPB 204	Ikastetxeen Antolamendua 111		CCNN1 102	
13.15 14.35		HKT2 111		Ikastetxeen Antolamendua 102	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ciencias Naturales y su Didáctica 1 (CCNN 1)	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gorputz Hezkuntza eta bere Didaktika	Yolanda Santeodoro Egia
Hezkuntza Premia Berezien Oinarri Psikopedagogikoak (HPB)	Amaia Jauregi Orbe
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT 2)	Roberto Mielgo / Jaione Ibarra
Ikastetxeen Antolamendua	Maite Gorriño Martija

HH2 101

101	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak	Fenomenología 100			
10.15 11.35		Ikas Zailtasunak 100	Fenomenología 100	HPB 204	
11.45 13.05		Irakaslearen trebetasunak 100	HPB 100	Ikastetxeen Antolamendua 100	Ikastetxeen Antolamendua 100
13.15 14.35				Irakaslearen trebetasunak 100	Ikas Zailtasunak 100

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Fenomenología del Hecho Religioso	Jose Francisco Vilariño Cantero
Irakasleen Trebetasunak	Leire Garamendi Merino Jone Ozerinjauregi
Hezkuntza Premia Berezien Oinarri Psikopedagogikoak (HPB)	Amaia Jauregi Orbe
Ikasteko Zailtasunak	Irati Alvarez Piñero
Ikastetxeen Antolamendua	Maite Gorriño Martija

GB2 103

103	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		Fenomenología 100	HPB 204		
10.15 11.35	Komunikazio- trebetasunak 111	Ikas Zailtasunak 100	Fenomenología 100	Komunikazio- trebetasunak 100	
11.45 13.05	HPB 204	Irakaslearen trebetasunak 100		Ikastetxeen Antolamendua 100	Ikastetxeen Antolamendua 100
13.15 14.35				Irakaslearen trebetasunak 100	Ikas Zailtasunak 100

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Fenomenología del Hecho Religioso (HH2-101)	Jose Francisco Vilariño Cantero
Irakasleen Trebetasunak (HH2-101)	Leire Garamendi Merino Jone Ozerinjauregi
Hezkuntza Premia Berezien Oinarri Psikopedagogikoak (HPB) (LH2-201)	Amaia Jauregi Orbe
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 1 (GB1-401)	Agurtzane Lauzirika Zugazaga
Ikasteko Zailtasunak (HH2-101)	Irati Alvarez Piñero
Ikastetxeen Antolamendua (HH2-101)	Maite Gorriño Martija

LH3 101

ATZERRIKO HIZKUNTZA

101	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210	Educación Artística 108/133	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Hizkuntza 2 200	Educación Artística 108/133	EPT 1 200	CCSS 1 200	
11.45 13.05	EPT 1 200	EPT 1 200	Mate 3 200		
13.15 14.35	Mate 3 200	CCSS 1 200	Hizkuntza 2 200		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ciencias Sociales y su Didáctica I (CCSS 1)	Pedro Marcos de Cossío
Educación Artística y su Didáctica	Pello Ulazia Ibarzabal Jorge Txana Barón
Matematika eta bere Didaktika 3	Pello Gondra Martínez
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 2	Iñaki Moriones Madariaga
English for Primary Teachers 1 (EPT1)	María Dolores Sánchez Ojanguren
DECA: El Mensaje Cristiano	

LH3-102

SAKONTZE KURRIKULARRA

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Hizkuntza 2 108	DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Educación Artística 108/133	EDI 202	CCSS 1 202	Hizkuntza 2 202	
11.45 13.05	Mate 3 111	CCSS 1 202	EDI 202	Mate 3 202	
13.15 14.35			EDI 202	Educación Artística 108/133	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ciencias Sociales y su Didáctica I (CCSS 1)	Pedro Marcos de Cossío
Educación Artística y su Didáctica	Pello Ulazia Ibarzabal Jorge Txana Barón
Matematika eta bere Didaktika 3	Pello Gondra Martínez
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 2	Iñaki Moriones Madariaga
Errealitatearen Disziplinar-teko Ikuspegia (EDI)	Iñigo Arteatx Uriarte
DECA: El Mensaje Cristiano	

LH3 201

HEZIKETA FISIKOA

201	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05			Juego y Deporte 129	Juego y Deporte 129	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35		CCSS 1 102	Hizkuntza 2 104	Educación Artística 108/133	
11.45 13.05	Educación Artística 108/133	Mate 3 102	CCSS 1 104	Mate 3 101	
13.15 14.35	Hizkuntza 2 111	Juego y Deporte Gimnasio 220			

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ciencias Sociales y su Didáctica I (CCSS 1)	Pedro Marcos de Cossío
Educación Artística y su Didáctica	Pello Ulazia Ibarzabal Jorge Txana Barón
Matematika eta bere Didaktika 3	Lander Intxausti Arriolabengoa
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 2	Agurtzane Lauzirika Iñaki Moriones Madariaga
Juego y Deporte	Jon Ortuondo Bárcena

LH3 202

HEZIKETA FISIKOA

202	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210	Hizkuntza 2 107	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	CCSS 1 101	Mate 3 111	Juego y Deporte 129	Juego y Deporte 129	
11.45 13.05	Mate 3 101	Educación Artística 108/133	Hizkuntza 2 101	Educación Artística 108/133	
13.15 14.35	Juego y Deporte 129		CCSS 1 101		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ciencias Sociales y su Didáctica 1 (CCSS 1)	Pedro Marcos de Cossío
Educación Artística y su Didáctica	Pello Ulazia Ibarzabal Jorge Txana Barón
Matematika eta bere Didaktika 3	Lander Intxausti Arriolabengoa
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 2	Agurtzane Lauzirika Iñaki Moriones Madariaga
Juego y Deporte	Jon Ortuondo Bárcena
DECA: El Mensaje Cristiano	

HH3 101

HIZKUNTZEN SARRERA GOIZTIARRA

101	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Gizarte Zientziak 100	Gorputz Adierazpena GIM/220	HKT 1 107	DPMD 1 104	
11.45 13.05	ESG 100	ESG 104	Gorputz Adierazpena GIM/220	ESG 104	
13.15 14.35	DPMD 1 100		Gizarte Zientziak 102	HKT 1 104	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika	Olalla Juaristi Larrinaga
Gorputz Adierazpena eta bere Didaktika	June Kortazar Zabala
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 1 (HKT 1)	Jaione Ibarra Atutxa
Desarrollo del Pensamiento Matemático 1 (DPMD 1)	Lander Intxausti Arriolabengoa
Euskararen Sarrera Goiztiarra (ESG)	Itxaso Vázquez Villa
DECA: El Mensaje Cristiano	

HH3 102

ARTEA ETA HEZKUNTZA

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210	DPMD 1 101	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	DPMD 1 102	HKT 1 104	Gorputz Adierazpena GIM/220	HKT 1 101	
11.45 13.05	Gizarte Zientziak 102	Gorputz Adierazpena GIM/220	Gizarte Zientziak 108		
13.15 14.35	Ritmo 108	Ritmo 108	Ritmo 108		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika	Olalla Juaristi Larrinaga
Gorputz Adierazpena eta bere Didaktika	June Kortazar Zabala
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak I (HKT I)	Alazne Martín Zugazaga
Desarrollo del Pensamiento Matemático I (DPMD I)	Lander Intxausti Arriolabengoa
Ritmo e Instrumentos Musicales de Percusión Escolar	Jorge Txana Barón
DECA: El Mensaje Cristiano	

GB3 103 y GB3 106

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra - Curriculumean Sakontzea
 Artea eta Hezkuntza - Curriculumean Sakontzea

103/106	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05				HKT 2 103	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Educación Artística 108/133	EDI 202		DPMD 1 104	
11.45 13.05	Mate 3 111	HKT 2 101	EDI 202	Mate 3 202	
13.15 14.35	DPMD 1 100		EDI 202	Educación Artística 108/133	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Desarrollo del Pensamiento Matemático 1 (DPMD 1) (HH3-101)	Lander Intxausti Arriolabengoa
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT2) (LH2-102)	Roberto Mielgo Merino / Jaione Ibarra
Educación Artística y su Didáctica (LH3-102)	Jorge Txana Barón/ Pello Ulazia Ibarzabal
Matematika eta bere didaktika 3 (LH3-102)	Pello Gondra Martínez
Errealitatearen diziplinarteko ikuspegia (EDI) (LH3-102)	Iñigo Arteatx Uriarte

GB3 103bis y GB3 106bis

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra - Atzerriko Hizkuntza
Artea eta Hezkuntza - Atzerriko Hizkuntza

103-6bis	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05				DPMD 1 101	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	DPMD 1 102	HKT 2 107	EPT 1 200	Educación Artística 108/133 <i>LH3-201</i>	
11.45 13.05	EPT 1 200	Educación Artística 108/133 <i>LH3-202</i>	Mate 3 200	HKT 2 105	
13.15 14.35	Mate 3 200	EPT 1 202			

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Desarrollo del Pensamiento Matemático 1 (DPMD 1) (HH3-102)	Lander Intxausti Arriolabengoa
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT2) (LH2-101)	Roberto Mielgo / Jaione Ibarra
Educación Artística y su Didáctica (LH3-201/202)	Jorge Txana Barón Pello Ulazia Ibarzabal
Matematika eta bere didaktika 3 (LH3-101)	Pello Gondra Martínez
English for Primary Teachers 1 (EPT1) (LH3-101)	María Dolores Sánchez Ojanguren

GB4 103 y GB4 103bis

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra - Atzerriko Hizkuntza
Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra - Curriculumean Sakontzea

103/bis	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	DECA La Iglesia, los Sacramentos	DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Gizarte Zientziak 100	Gorputz Adierazpena GIM/220			
11.45 13.05	ESG 100	ESG 104	Gorputz Adierazpena GIM	ESG 104	
13.15 14.35			Gizarte Zientziak 102		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika (HH3-101)	Olalla Juaristi Larrinaga
Gorputz Adierazpena eta bere Didaktika (HH3-101)	June Kortazar Zabala
Euskararen Sarrera Goiztiarra (ESG) (HH3-101)	Itxaso Vázquez Villa
DECA: El Mensaje Cristiano	
DECA: La Iglesia, los Sacramentos y la Moral*	

* matrikulazioaren menpe dago

GB4 106 y GB4 106bis

Arte eta Hezkuntza - Atzerriko Hizkuntza
 Arte eta Hezkuntza - Curriculumean Sakontzea

106/bis	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	DECA La Iglesia, los Sacramentos	DECA El mensaje cristiano 210	DECA El mensaje cristiano 210		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35			Gorputz Adierazpena GIM		
11.45 13.05	Gizarte Zientziak 102	Gorputz Adierazpena GIM/220	Gizarte Zientziak 108		
13.15 14.35	Ritmo 108	Ritmo 108	Ritmo 108		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika (HH3-102)	Olalla Juaristi Larrinaga
Gorputz Adierazpena eta bere Didaktika (HH3-102)	June Kortazar Zabala
Ritmo e Instrumentos Musicales de Percusión Escolar (HH3-102)	Jorge Txana Barón
DECA: El Mensaje Cristiano	
DECA: La Iglesia, los Sacramentos y la Moral*	

* matrikulazioaren menpe dago